
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення Славутицької 

міської ради № 439-20-VІІ «П ро міський 
бюджет м. Славутич на 2017 рік»  

від 23.12.2016 р.
27.10.2017 №793/32-V

Враховуючи важкий фінансовий стан комунального під
приємства «Управління житлово-комунального господар
ства» та з метою недопущення техногенної катастрофи, знят
тя соціальної напруги в місті та при реалізації міжнародних 
проектів і забезпечення житлового фонду міста теплопоста
чанням, на підставі офіційного висновку управління фінансів 
Славутицької міської ради про перевиконання дохідної части
ни загального фонду за підсумками 9 місяців 2017 року, від
повідно до п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, керуючись 
п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве само
врядування в Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення 

Славутицької міської ради №439-20-\/ІІ «Про міський бюджет 
м. Славутич на 2017 рік» від 23 грудня 2016 року.

1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бю
джетної класифікації доходів на суму 11 090,4 тис. грн таким 
чином:

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачу
ється податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати» -  4 492 тис. грн;

- 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб із грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержа
них військовослужбовцями та особами рядового і началь
ницького складу, що сплачується податковими агентами» -  
800 тис. грн;

- 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачу
ється податковими агентами, із доходів платника податку ін
ших, аніж заробітна плата» -  120 тис. грн;

- 14021900 «Пальне» -  150 тис. грн;
- 14031900 «Пальне» -  350 тис. грн; •
- 18030100 «Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами» -  7,8 тис. грн;
- 18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними осо

бами» - 1  тис. грн;
- 18050300 «Єдиний податок із юридичних осіб» -  500 тис. 

грн;
- 18050400 «Єдиний податок із фізичних осіб» -  4 500 тис. 

грн;
- 21050000 «Плата за розміщення тимчасово вільних ко

штів місцевих бюджетів» -  169,6 тис. грн.
1.2. Зменшити бюджетні призначення по видатках загаль

ного фонду міського бюджету в сумі 350 тис. грн, а саме: 7410 
«Програма відшкодування частини суми кредиту, залученого 
фізичними особами, об’єднаннями співвласників багатоквар
тирних будинків на впровадження енергозберігаючих заходів 
на 2016-2018 роки» -  350 тис. грн.

1.3. Зменшити передачу коштів із загального фонду місь
кого бюджету до спеціального фонду міського бюджету (бю
джет розвитку), зменшивши бюджетні призначення по видат
ках спеціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) 
в сумі 4 989,6 тис. грн, згідно з додатком №6 до цього рішен
ня.

1.4. Збільшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету на суму 16 430 тис. грн таким 
чином:

- 6030 «Фінансова підтримка об’єктів житлово-комуналь
ного господарства» -  16 430 тис. грн.

2. Абзац 6 п. 1 рішення викласти у новій редакції:
-  дефіцит міського бюджету в сумі 50 127,6 тис. грн, згідно 

з додатком №2 до цього рішення, в тому числі:

- загального фонду бюджету в сумі 25 481,2 тис. грн, дже
релом покриття якого є вільний залишок коштів міського бю
джету в сумі 25 481,2 тис. грн, із них залишок медичної суб
венції з Державного бюджету -  в сумі 482 тис. грн, залишок 
освітньої субвенції з Державного бюджету -  в сумі 235,2 тис. 
грн;

- спеціального фонду міського бюджету в сумі 24646,4 тис. 
грн, із них 11 301,8 тис. грн, джерелом покриття якого є зали
шок коштів спеціального фонду (бюджет розвитку), та 13344,6 
тис. грн, джерелом покриття якого є передача коштів із за
гального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку), В 
тому числі 575,706 тис. грн -з а  рахунок субвенції з Державного 
бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенса
ції за належні для отримання жилі приміщення для сімей заги
блих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також 
для осіб з інвалідністю І-ІІ груп, визначених абзацами 11-14 
частини 2 статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та осіб, які втратили функціо
нальні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в антитерористич- 
ній операції, та які потребують поліпшення житлових умов, та 
496,7 тис. грн -  за рахунок залишку коштів освітньої субвенції 
з Державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на 
початок бюджетного періоду.

3. Директору комунального підприємства «Управління 
житлово-комунального господарства» Кучинському В. О. за
безпечити перерахування коштів у сумі 16 430,0 тис. грн за 
діючими договорами реструктуризації боргу за спожитий 
природний газ, укладених з НАК «Нафтогаз України».

4. Викласти додаток 6 рішення в новій редакції (додається).
5. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні 

зміни у додатки 1, 2, 3, 7 до вищевказаного рішення міської 
ради, виклавши їх у новій редакції.

Секретар міської ради В. В. БОРИСОВ


